
Новообрана міська рада 
розпочала роботу 

9 квітня 1998 р. міська терито-
ріальна виборча комісія скликала 
І сесію міської рада її відкрив го-
лова міської територіальної вибор-
чої комісії Микола Драган, який 
проінформував раду про ПІДСУМКИ 

виборів депутатів та міського голо-
ви і визнання їх повноважень. 

Новообрану міську раду приві-
тав старійшина міста, активний 
громадський діяч Д.Г. Шушарін 
Він побажав депутатам виправ-
дати велику довіру славутчан. 

Після визнання повноважень 
розпочала роботу друга сесія місь-
кої ради В привітальному слові 
міський голова Володимир Удови-
ченко висловив надію на конструк-
тивну, плідну роботу народних об-
ранців в час, коли вирішується до-
ля ЧАЕС і міста Рада вирішила 
цілий ряд організаційних питань. 
Згідно Закону України про місцеве 
самоврядування, депутати обрали 
секретаря ради, віддавши свої го-
лоси за Марка Наумовича Готсді-
нера, який до цього працював за-

ступником міського голови 
Сесія затвердила регламент ро-

боти міської рада ХХІІІ скликання, 
а також утворила такі постійні 
комісії; 

1. Комісія з питань реалізації 
Закону У країни про місцеве само-
врядування в Україні, прав і свобод 
людини, законності і правопо-
рядку, регламенту, депутатської 
етики, Голова комісії - депутат ви-
борчого округу № 10 Петро Бойко. 

2. Комісія з питань програм co-
ціально-економічного розвитку, 

диверсифікації економіки міста, 
реалізації "Плану дій", екології, 
підтримки підприємництва. Го-
лова - депутат виборчого округу 
№ 1 Володимир Щербина. 

3. Комісія з питань муніципаль-
ної реформи, приватизації, земель-
них відносин, містобудування. Го-
лова - депутат виборчого округу 
№ 5 Валентин Мельник. 

4. Комісія з питань освіти, ме-
дичного обслуговування, соціаль-
ного захисту населення. Голова -
депутат виборчого округу № 34 
Володимир Кравцов. 

.5. Комісія з питань культури, 
молоді, фізкультури та спорту, 
зв'язку з громадськими організа-
ціями та об'єднаннями, інформа-
ції. Голова - депутат виборчого ок-
ругу № 19 Андрій Кисельов. 

б. Комісія з питань місцевого 
бюджету, фінансів та податкової 
політики. Голова - депутат вибор-
чого округу № 9 Григорій Дани-
лейко. 

Між сесіями міської ради вирі-
шення термінових питань покла-
дається на Президію, до складу 
якої входять міський голова, секре-
тар ради і голови постійних комі-
сій. 

Розглянувши пропозиції місько-
го голови про кількісний і персо-
нальний склад виконавчого коміте-
ту рада, згідно ст. 26 Закону Украї-

ни "Про місцеве самоврядування 
в Україні міська рада вирішила: 

1. Визначити чисельність вико-
навчого комітете ради в кількості 
13 чоловік. 

2. Затвердити персональний 
склад виконавчого комітету Славу-
тицької міської рада: 

Удовиченко Володимир Пет-
рович - міський голова. 

Жигалло Володимир Костян-
тинович - пертий заступник місь-
кого голови. 

Леонець Лідія Григорівна - ке-
руюча справами виконкому, Заступ-
ник міського голови. 

Готсдінер Марк Наумович -
секретар рада. 

Швець Василь Петрович - на-
чальник міського відділу ГУ МВС 
України в Київській області 

Крупський Володимир Степа-
нович - заступник генерального 
директора Чорнобильської АЕС. 

Гурьев Юрііі Мойсейович - го-
ловний інженер багатогалузевого 
житлово-комунального господарства. 

Богацький Олег Васильович -
заступник начальника з поліклініч-
ної роботи спеціалізованої медико-
санітарної частини № 5. 

Шевченко На галій Геннадіїв-
на - голова профспілкового комітету 
тресту "Сланугачагаменергобуд" 

Закінчення 
н а С Т О Р . 2 



Хорошева Людмила Мико-
лаївна - завідуюча управлінням 
ДИТЯЧИХ дошкільних закладів. 

Сидоров Георгій Борисович -
директор акціонерного товариства 
закритого типу "Абріс". 

Лавріченко Іван Іванович -
майстер цеху централізованого ре-
монту ЧАЕС. 

Депутати розглянули пропози-
цію міського голови щодо плану 
роботи міської ради на І півріччя 
1998 року, затвердили структуру 
апарату міської ради та її виконав-
чого комітету 


